



CONCRETOS CRUZEIRO IND E COM LTDA  
FONE: (49) 3522 2093 / (49) 3522 3223  
CNPJ: 75.493.908-0001/83 - I.E: 250.829.053  
EMAIL: CONCRUZEIRO@GMAIL.COM  
JOAÇABA - SANTA CATARINA - BRASIL

Joaçaba, em 26 de setembro de 2024.

**PROCESSO LICITATÓRIO N. 113/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N 068/2024**

**PROPOSTA DE PREÇOS AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024.**

Apresentamos nossa proposta para o Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de tubos de concreto, meio fio de concreto, blocos vazados de concreto simples para alvenaria, pavers e palanques em concreto, para utilização da Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, conforme tabela constante do Anexo I; deste edital, pela modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº068/2024, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

**RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:**

NOME COMPLETO: LUIS ANTONIO REGENSBURGER

CARGO OU FUNÇÃO: PROCURADOR

IDENTIDADE Nº : 3.777.299 11/R SSP/SC

CPF/MF Nº: 007.019.419-01

POSSUI CERTIFICAÇÃO DIGITAL PARA ASSINATURA DE DOCUMENTOS? (X) SIM ( ) NÃO

**DADOS BANCÁRIOS:**

NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL

CIDADE: JOAÇABA

Nº DA AGÊNCIA: 137-6

Nº DA CONTA CORRENTE: 047402-9



CONCRETOS CRUZEIRO IND E COM LTDA  
FONE: (49) 3522 2093 / (49) 3522 3223  
CNPJ: 75.493.908-0001/83 - I.E: 250.829.053  
EMAIL: CONCRUZEIRO@GMAIL.COM  
JOAÇABA - SANTA CATARINA - BRASIL

Joaçaba, em 26 de setembro de 2024.

**PROCESSO LICITATÓRIO N. 113/2024**  
**PREGÃO ELETRONICO N 068/2024**

Apresentamos nossa proposta para o eventual fornecimento de tubos de concreto, meio fio de concreto e blocos vazados de concreto simples para alvenaria, para utilização da Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, objeto da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico n. 068/2024** acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

**Objeto:**

Item	Material	Und	Qtd	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Tubo de concreto – 200 mm – PS2	Und	500	C.Cr\$	28,00	R\$ 14.000,00
2	Tubo de concreto – 300 mm – PS2	Und	1.000	C.Cr\$	40,00	R\$ 40.000,00
3	Tubo de concreto – 400 mm – PS2	Und	1.300	C.Cr\$	50,00	R\$ 65.000,00
6	Tubo de concreto – 800 mm - CA1 - PA1	Und	200	C.Cr\$	240,00	R\$ 48.000,00
7	Tubo de concreto – 1000 mm - CA1 - PA1	Und	50	C.Cr\$	380,00	R\$ 19.000,00
8	Tubo de concreto – 1200 mm – CA2 - PA1	Und	50	C.Cr\$	690,00	R\$ 34.500,00
9	Tubo de concreto – 1500 mm – CA2 - PA1	Und	50	C.Cr\$	890,00	R\$ 44.500,00
10	Tubo de concreto – 2000 mm – CA2- PA1	Und	50	C.Cr\$	2.800,00	R\$ 140.000,00
11	Meio fio – 0,65 x 0,30 x 0,10 m	Und	500	C.Cr\$	16,00	R\$ 8.000,00
12	Bloco de concreto 14x19x39cm	Und	5.000	C.Cr\$	4,37	R\$ 21.850,00
13	PAVER (Piso intertravado), 20x10x6cm, nas cores amarelo e grafite escuro	M²	300	C.Cr\$	44,00	R\$ 13.200,00
14	PAVER (Piso intertravado) podotátil 20x20x6cm	M²	300	C.Cr\$	58,00	R\$ 17.400,00
					TOTAL	R\$ 465.450,00

**Valor total da proposta (por extenso): Quatrocentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais**

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital.**

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 60 (sessenta) dias da data limite para a entrega dos envelopes.

**PRAZO DE ENTREGA:** 02 (dois) dias consecutivos após a solicitação feita pela Secretaria interessada.